
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 
від 08.01.2024 року  №9

Про погодження графіків
збору побутових відходів

     Відповідно до статтей 30, 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  постанови Кабінету Міністрів України від 08 серпня 2023 року № 835
“Про затвердження Правил надання послуги з управління побутовими відходами та
типових  договорів  про  надання  послуги  з  управління  побутовими  відходами”,
п. 2.2.  Договору на надання послуг з вивезення побутових відходів на території
Збаразької  міської територіальної громади від 18 серпня 2023 року,  враховуючи
звернення  Збаразького  міського  комунального  підприємства  по  благоустрою
“Добробут” № 001 від 03 січня 2024 року, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Погодити  Збаразькому  міському  комунальному  підприємству  по
благоустрою “Добробут” графік збору побутових відходів на території м. Збараж
на 2024 рік, згідно додатку 1.

2. Погодити  Збаразькому  міському  комунальному  підприємству  по
благоустрою “Добробут” графік збору побутових відходів на території населених
пунктів Збаразької міської територіальної громади на 2024 рік, згідно додатку 2.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  начальника
Збаразького  міського  комунального  підприємства  по  благоустрою  “Добробут”
Юрія ДМИТРИШИНА.

Збаразький міський голова                                  Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


